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SAATE VESILAHDEN KUNNANHALLITUKSEN KOKOUKSEEN 15.12.2025 

Traficomin tukipäätöksessä (Diaarinro TRAFICOM/518/11.04.00/2022) Vesilahden valokuituhankkeen suunniteltua 
verkkoa esitettiin rakennettavaksi noin 300 km, toteutunut verkko laajeni noin 350 km suuruiseksi. Hankkeen verkon 
piiriin on saatu n. 700 tilaajapistettä. Työt jatkuvat vielä vuoden 2026 puolella hankkeelle kuulumattomien osien, 
kuten jälkiliittyjien sekä tarvittavien jälkitöiden osalta. Osassa kunnan katualueista on sovittu pidettäväksi 
loppukatselmuksia vielä vuonna 2026. Alueille on tullut uusia liittyjiä ja katualueiden työt ovat jatkuneet tukihankkeen 
ulkopuolella, jolloin myös loppukatselmukset ovat siirtyneet. Pienessä osassa tukihankkeen alueita kaapelijatkojen 
peittelyt ovat vielä käynnissä mm. uusien liittyjien tehtyjen tai tulevien rakennustöiden vuoksi. Näillä ei ole vaikutusta 
verkon valmistumiseen tukihankkeen osalta, mikä on varmistettu myös Traficomilta. Traficomin määritelmän 
mukaan verkon valmiiksi tulemisen esteenä ei katsota olevan myöskään kaivuiden jälkityöt. Kyseisten töiden tulevat 
kustannukset ovat hankkeen ulkopuolella eikä niillä ole vaikutusta kunnan maksuosuuteen. 

Hankkeella on ollut säännöllisesti kokoontuva ohjausryhmä, jossa on ollut mukana myös Vesilahden kunnan 
edustus. Traficomin maksuhakemuksen liitteenä tulee olla kunnanjohdon allekirjoittama muistio, jossa todetaan, että 
Vesilahden valokuituhanke on kunnan saamien tietojen mukaan tukihankkeen piirissä olevalta osuudeltaan 
valmistunut ja verkon palvelut on siltä osin otettu kunnassa käyttöön. 

Hankkeen tukikelpoiset kustannukset ovat 5 432 796,07 €. Kunnan osuus tukikelpoisista kustannuksista on 8 % eli 
434 623,68 €. Tästä on aiemmin maksettu 373 750,00 €. Nyt laskutetaan jäljelle jäänyt osa eli 60 873,68 €. 
Traficomin antamalla maksupäätöksellä selviävät hankkeen lopulliset hyväksytyt tukikelpoiset kustannukset ja 
maksupäätöksen jälkeen suoritetaan tarvittaessa kunnalle erotuksen mukainen hyvitys. 
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